VOLUMEN ALMACENADO DIARIO

GNL
FECHA: VAD SABF VAD SABI VOLUMEN INYECTADO VOLUMEN INYECTADO VOLUMEN EXTRAIDO VOLUMEN EXTRAIDO
(dd/mm/aa) (m3 GNL) (m3 GNL) SABF (Almsacenam|ento) SABI (AIm?cenam|ento) SSABF SSABI

m~ GNL m~ GNL m~ GNL m~ GNL
01/08/2018 228,236 0.0000 0.0000 0.0000 21,258 0.0000
02/08/2018 204,844 0.0000 0.0000 0.0000 23,392 0.0000
03/08/2018 184,069 0.0000 0.0000 0.0000 20,776 0.0000
04/08/2018 163,676 0.0000 0.0000 0.0000 20,393 0.0000
05/08/2018 143,692 0.0000 0.0000 0.0000 19,984 0.0000
06/08/2018 122,834 0.0000 0.0000 0.0000 20,857 0.0000
07/08/2018 101,360 0.0000 0.0000 0.0000 21,474 0.0000
08/08/2018 82,402 0.0000 0.0000 0.0000 18,958 0.0000
09/08/2018 144,142 0.0000 80,269 0.0000 18,529 0.0000
10/08/2018 170,405 0.0000 43,797 0.0000 17,534 0.0000
11/08/2018 152,363 0.0000 0.0000 0.0000 18,042 0.0000
12/08/2018 135,432 0.0000 0.0000 0.0000 16,932 0.0000
13/08/2018 119,294 0.0000 0.0000 0.0000 16,138 0.0000
14/08/2018 101,431 0.0000 0.0000 0.0000 17,862 0.0000
15/08/2018 85,997 0.0000 0.0000 0.0000 15,435 0.0000
16/08/2018 234,944 0.0000 163,578 0.0000 14,630 0.0000
17/08/2018 218,625 0.0000 0.0000 0.0000 16,320 0.0000
18/08/2018 203,921 0.0000 0.0000 0.0000 14,704 0.0000
19/08/2018 190,158 0.0000 0.0000 0.0000 13,763 0.0000
20/08/2018 174,900 0.0000 0.0000 0.0000 15,257 0.0000
21/08/2018 159,481 0.0000 0.0000 0.0000 15,419 0.0000
22/08/2018 144,338 0.0000 0.0000 0.0000 15,143 0.0000
23/08/2018 129,385 0.0000 0.0000 0.0000 14,953 0.0000
24/08/2018 273,628 0.0000 157,463 0.0000 13,220 0.0000
25/08/2018 259,885 0.0000 0.0000 0.0000 13,743 0.0000
26/08/2018 246,039 0.0000 0.0000 0.0000 13,846 0.0000
27/08/2018 231,466 0.0000 0.0000 0.0000 14,573 0.0000
28/08/2018 215,688 0.0000 0.0000 0.0000 15,778 0.0000
29/08/2018 198,924 0.0000 0.0000 0.0000 16,764 0.0000
30/08/2018 185,400 0.0000 0.0000 0.0000 13,525 0.0000
31/08/2018 167,291 0.0000 0.0000 0.0000 18,108 0.0000




